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График проведения государственной итоговой аттестации

	№п/п
	Государственное аттестационное испытание
	Мероприятие ГИА
	Дата проведения
	Время проведения
	Список студентов 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Защита ВКР
	ГЭК 
	16.06.2021
	11.00-18.00
	Падилья Мойяно Мануэль –
Астафьева  Ирина Юрьевна
Русских Алина Алексеевна
Задыкян Сара Хачиковна
Король Татьяна Геннадиевна
Лезжова Валерия Сергеевна
Боуман Стефан
Шарафутдинова Динара Маратовна
Михайлов Степан Кириллович


	
	
	ГЭК 
	17.06.2021
	11.00-17.00
	Виняр Алексей Игоревич
Панова Анастасия Борисовна
Романова Ксения Игоревна
Голосов Федор Валентинович
Федоренко Анастасия Алексеевна
Дибо Шаза -
Сокур Елена Олеговна
Есауленко Анна Алексеевна


	
	Итоговое заседание ГЭК
	17.06.2021
	17.00-18.00
	



